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ACTA N2 002-2019 - COMITE DE EVALUACION Y SELECCION PARA EL PROCESO DE CONCURSO
PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS N2 003-2019-CAS-UNCA

RESULTADO DE EVALUACION DE CURRICULUM VITAE

En la Sede Académica de la Universidad Nacional Ciro Alegria en Huamachuco, Capital de la Provincia Sanchez
Carrién, Departamento de La Libertad, siendo las ocho de la mafiana del dia 10 de setiembre del afio dos mil
diecinueve, se reunieron los miembros del Comité de Evaluacién y Seleccidn para el Proceso de concurso para
la contratacién administrativa de servicios CAS N° 003-2019-CAS-UNCA; Econ. Yanet Contreras Béjar,
Presidenta; Mg. Esly Edith Serrato Nurefia, Primer Miembro e Ing. Mario Meza Hidalgo, Segundo Miembro,
designados mediante RESOLUCION DE COMISION ORGANIZADORA N°144-2019/CO-UNCA, de fecha 20 de
agosto de 2019; a fin de consolidar los resultados de la evaluacién curricular, (verificacién de requisitos
minimos, a través de la Hoja de Vida de los postulantes), efectuado el dia 09 de setiembre de 2019, conforme
a los criterios de evaluacidn establecida en las Bases.

1. RESULTADOS DE EVALUACION DE LA HOJA DE VIDA DE LOS POSTULANTES AL PUESTO DE: COORDINADOR
PARA LA OFICINA DE COOPERACION TECNICA.

Ne APELLIDOS NOMBRES RESULTADO DE|[PUNTAJE| OBSERVACIONES
HOJA DE VIDA
01} LOPEZ YSMAEL NO APTO - NO CUMPLE CON PUNTAIJE MINIMO EN DIPLOMADOS,
AQUINO CURSOS Y/O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACION.
02| MORALES EDGARDO NO APTO = NO PRESENTA CERTIFICACO DE HABILIDAD
CHAMORRO NAPOLEON PROFESIONAL.
03] TERRONES JORGE NO APTO & NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA Y NO
LUNA ENRIQUE CUMPLE CON EL LITERAL B "DOCUMENTACION EN SU
TOTALIDAD DEBERA ESTAR DEBIDAMENTE FOLIADA EN
NUMERO Y FIRMADAS EN CADA FOLIO",
04 VALQUI EDUARDO APTO 34 -
ZAMORA GONZALO

2. RESULTADOS DE EVALUACION DE LA HOJA DE VIDA DE LOS POSTULANTES AL PUESTO DE: ESPECIALISTA EN

GESTION ACADEMICA.
N2 |APELLIDOS NOMBRES RESULTADO DE [PUNTAJE| OBSERVACIONES
HOJA DE VIDA
01jCHILO MARIO APTO 34 =
CCAMA DONATO
02|DE LA CRUZ MARTIN NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPEC[FICA, PRESENTO
HARA DOCUMENTACION INCOMPLETA: NO LLENO CORRECTAMENTE
LOS ANEXOS 03 Y 05 Y NO CUMPLE CON EL LITERAL B
"DOCUMENTACION EN SU TOTALIDAD DEBERA ESTAR
DEBIDAMENTE FOLIADA EN NUMERO Y FIRMADAS EN CADA
03|POLORUIZ | PABLO NO APTO - NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO EN DIPLOMADOS, CURSOS
EMILIO Y/O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACION Y NO CUMPLE CON LA

EXPERIENCIA ESPECIFICA.
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04RIOS
OTINIANO

JUANA
EDELMIRA

NO APTO - NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO EN DIPLOMADOS, CURSOS Y/O
ESTUDIOS DE ESPECIALIZACION, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
ESPECIFICA Y PRESENTO DOCUMENTACION INCOMPLETA: NO LLENG |

CORRECTAMENTE LOS ANEXOS 03 Y 05,

RESULTADOS DE EVALUACION DE LA HOJA DE VIDA DE LOS POSTULANTES AL PUESTO DE: ESPECIALISTA EN

SERVICIOS ACADEMICOS
N2 | APELLIDOS | NOMBRES | RESULTADO DE|PUNTAIJE| OBSERVACIONES
HOJA DE VIDA
01JCABANILLAS |ALFONSO NO APTO . NO CUMPLE CON EL LITERAL B "DOCUMENTACION EN SU TOTALIDAD
CAPRISTAN  |MARTIN DEBERA ESTAR DEBIDAMENTE FOLIADA EN NUMERO Y FIRMADAS EN
CADA FOLIO", NO LLENO CORRECTAMENTE LOS ANEXOS 03 Y 05, Y NO
CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA.

4, RESULTADOS DE EVALUACION DE LA HOJA DE VIDA DE LOS POSTULANTES AL PUESTO DE: ESPECIALISTA EN

-

5.

GESTION PATRIMONIAL.
Ne APELLIDOS NOMBRES RESULTADO |PUNTAJE OBSERVACIONES
DE HOJA DE
VIDA
01| CONTRERAS CARLOS NO APTO E NO CUMPLE CON EL LITERAL B "DOCUMENTACION EN SU
JARA MANUEL TOTALIDAD DEBERA ESTAR DEBIDAMENTE FOLIADA EN
NUMERO Y FIRMADAS EN CADA FOLIO", NO CUMPLE CON
LA EXPERIENCIA ESPECIFICA, NO CUMPLE CON PUNTAJE ‘
MINIMO EN DIPLOMADOS, CURSOS Y/O ESTUDIOS DE
ESPECIALIZACION.
02| SAAVEDRA PASTOR NO APTO E NO CUMPLE CON EL LITERAL B "DOCUMENTACION EN SU
CHUMACERO TOTALIDAD DEBERA ESTAR DEBIDAMENTE FOLIADA EN
NUMERO Y FIRMADAS EN CADA FOLIO" Y NO CUMPLE CON
PUNTAIE MINIMO EN DIPLOMADOS, CURSOS Y/O
ESTUDIOS DE ESPECIALIZACION.
03] Ruiz MARCOS APTO 37 =
VERGARA ANTONIO
oTsARaA ABANTO 10SE NO APTO - NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL
MAYER

RESULTADOS DE EVALUACION DE LA HOJA DE VIDA DE LOS POSTULANTES AL PUESTO DE: ESPECIALISTA EN

SERVICIOS DEPORTIVOS.

|
Ne APELLIDOS NOMBRES RESULTADO DE|PUNTAJE] OBSERVACIONES '

HOJA DE VIDA
01 GUZMAN MIGUEL NO APTO 5 NO CUMPLE CON EL LITERAL B “DOCUMENTACION EN SU| .
CORDOVA ANTONIO TOTALIDAD DEBERA ESTA DEBIDAMENTE FOLIADA EN |
NUMERO Y FIRMADAS EN CADA FOLIO”, NO LLENO '
CORRECTAMENTE LOS ANEXOS 03 Y 05. |
|
02| OTINIANO SAUL APTO 41 e Ii
BARRETO |
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6. RESULTADOS DE EVALUACION DE LA HOJA DE VIDA DE LOS POSTULANTES AL PUESTO DE: ESPECIALISTA EN
SERVICIOS PSICOPEDAGOGICOS

Ne APELLIDOS NOMBRES RESULTADO DE HOJA DE VIDAIPUNTAIE OBSERVACIONES
01} IPARRAGUIRRE CASTILLO | ANTONIO APTO 42
02{ MARQUINA RUIZ LESLY ROXANA APTO 37 -

7. RESULTADOS DE EVALUACION DE LA HOJA DE VIDA DE LOS POSTULANTES AL PUESTO DE: ESPECIALISTA EN
SERVICIOS CULTURALES Y ARTISTICOS

Ne APELLIDOS NOMBRES RESULTADO DE HOJA DE VIDA FUNTAJE* OBSERVACIONES
01} CRUZTRUJILLO MARIO DIEGO APTO 35 =
02{ CRUZ TRUJILLO DANIEL ALEJANDRO APTO 39 -

8. RESULTADOS DE EVALUACION DE LA HOJA DE VIDA DE LOS POSTULANTES AL PUESTO DE: ESPECIALISTA EN

INVERSION PUBLICA
Ne APELLIDOS NOMBRES RESULTADO DE PUNTAIE OBSERVACIONES
HOJA DE VIDA
01 | - - - - No se presentd ningin
postulante.

9. RESULTADOS DE EVALUACION DE LA HOJA DE VIDA DE LOS POSTULANTES AL PUESTO DE: ASISTENTE DE
LABORATORIO DE FiSICA Y QUIMICA

N2 APELLIDOS NOMBRES RESULTADO DE PUNTAJE OBSERVACIONES
HOJA DE VIDA
01 GALARRETA ROBERT WILDER NO APTO - NO CUMPLE CON EL LITERAL B
MELENDEZ "DOCUMENTACION EN SU TOTALIDAD

DEBERA ESTA DEBIDAMENTE FOLIADA
EN NUMERO Y FIRMADAS EN CADA
FOLIO", NO CUMPLE CON LA
FORMACION ACADEMICA Y NO|
CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA.

02 BALTAZAR ROGER NO APTO = NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO EN
FLORES AUDES DIPLOMADOS, CURSOS Y/O ESTUDIOS
DE ESPECIALIZACION.
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10. RESULTADOS DE EVALUACION DE LA HOJA DE VIDA DE LOS POSTULANTES AL PUESTO DE: ASISTENTE
TECNICO DE REGISTRO ACADEMICO CENTRAL

Ne APELLIDOS NOMBRES RESULTADO [PUNTAIE OBSERVACIONES
DE HOJA DE
VIDA
01 CARRION ADRIANA NO APTO PRESENTO DOCUMENTACION PARA OTRO PERFIL: NO
GARCIA DE FATIMA LLENG CORRECTAMENTE LOS ANEXOS 01 Y 05 Y NO
CUMPLE CON EL LITERAL B "DOCUMENTACION EN SU
TOTALIDAD DEBERA ESTAR DEBIDAMENTE FOLIADA EN
NUMERO Y FIRMADAS EN CADA FOLIO",
02| LAVADO FRANCISCO APTO 35
LAGUNA IVAN
03| AsTO LADIN NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA.
BARRUETO FRANCISCO

Siendo las 8:50 a.m. del dia 10 de setiembre de 2019, se dio por concluida la presente evaluacién de
curriculum vitae, firmando los integrantes del Comité de Evaluacion, en sefial de conformidad.

| )
Mg. E&ly Edith Serrato Nlrefia
Primer Miembro

Proceso CAS N°003-2019-CAS-UNCA

At

Ing. Mario Meza Hidalgo
Segundo Miembro
Proceso CAS N°003-2019-CAS-UNCA

Econ. Hﬂﬁtﬁfm%jar

Presidenta
Proceso CAS N°003-2019-CAS-UNCA
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